|№
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ЖИЩЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ,

ЖИЛШЦНОИ ПОЯП/ТТШЕИ СТРОИТЕЛЬСТВУ
РЕШЕНИЕ

30 июля 2021 г. № 4/1оп

О проекте закона Волгоградской области .№ 80-20213
"О внесении изменения в статью 2 Закона Волгоградской области

от 26 ноября 2018 г. _№ 123-ОД "О мерах по защите прав пострадавших
участников строительства многоквартирных домов на территории

Волгоградской области"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 80-20213
”О внесении изменения в статью 2 Закона Волгоградской области от 26 ноября
2018 г. № 12З—ОД "О мерах по защите прав пострадавших участников
строительства многоквартирных домов на территории Волгоградской области",
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 80-20213 "О внесении изменения в статью 2 Закона
Волгоградской области от 26 ноября 2018 г. № 123—ОД "О мерах по защите
прав пострадавших участников строительства многоквартирных ДОМОВ на
территории Волгоградской области" в первом и втором окончательном чтениях
на одном заседании Волгоградской областной Думы.

/!
‚14 _Д’;‚„777 ;, ,Председатель комитета ый Сц/Ьд/и/ЁЁЙЁ В.Н. Гречина

„
‚‘/